PRESS RELEASE

報道関係各位

2025 年 8 月 21 日（木）

17LIVE 株式会社

17LIVE株式会社（東京都渋谷区、代表取締役：ジャン・ホンフイ、URL：https://jp.17.live/）が運営する日本最大級のラ

イブ配信アプリ｢17LIVE（イチナナ）」は、38名のイチナナライバーとタッグを組み、株式会社ファイン（本社：大阪市淀川

区、代表取締役：佐々木 信綱）が展開する「ファインプロテインダイエット」の初となるライブコマースイベントを、2025年8

月21日（木）から8月27日（水）の期間で開催することが決定しましたので、お知らせいたします。

本イベントでは、「17LIVE」で活躍する38名のイチナナライバー（ライブ配信者）が、特に女性が不足しがちなビタミン・ミ

ネラル・タンパク質が摂れる大人気プロテインシリーズ「ファインプロテインダイエット」を、ライブ配信でリアルタイムに紹介

し、販売の促進を行います。

「ファインプロテインダイエット」ライブコマースイベント概要は、以下の通りです。

■紹介予定商品

・商品名：

ファインプロテインダイエット

（ベリーミックス風味、贅沢ショコラ風味、焼き芋ブリュレ風味、茶葉薫る抹茶風味、茶葉薫るミルクティー風味）

・商品ページ：

https://item.rakuten.co.jp/fine-kagaku/a-000283/

・17LIVE限定特典

17IVE限定価格クーポン（以下）のご利用で、特典として2種のサンプル個包プロテインをプレゼント！

① 3,000円(税込)以上のご購入で5%OFF

② 10,000円(税込)以上のご購入で15%OFF

③ 20,000円(税込)以上のご購入で20%OFF

不⾜しがちなビタミン・ミネラル・タンパク質が摂れる⼤⼈気プロテインシリーズ

「ファインプロテインダイエット」の初となるライブコマースイベントを 17LIVE で開催︕
〜38 名のイチナナライバーが 17LIVE 特別クーポンで購⼊できる商品を紹介︕〜

■ライブコマース配信概要

・期間：

2025年8月21日（木）00:00:00〜8月27日（水）23:59:59

・配信スケジュールについて：

上記期間中の任意のタイミングで対象のライバー（38名）が配信を行います。各ライバーアカウントのタイムラインなどをご

確認ください。

・専用ウェブサイト URL：

https://jp.17.live/fineprotein/

・視聴方法：

① 上記専用ウェブサイト内「クーポン一覧」ページに掲載のライバーアカウントURLをクリック

② 「17LIVE」のダウンロードがお済みの方はライバーのアカウントページに遷移し、配信をご覧いただけます。配信して

いない場合はライバーをフォローいただくと配信通知が届きます。

※「17LIVE」のダウンロードがお済みでない方は、以下のQRコードまたはURLからアプリをダウンロードください。

【アプリダウンロード】

URL：https://17apps.onelink.me/i7CY/17LivePR

※ アプリ内には一部有料のメニュー・コンテンツがあります。なお、通信料はお客様のご負担となります。

・注意事項

- PCからの視聴では、配信画面上から専用の販売ページへの遷移ができないため、各ライバーのタイムラインに設置

されたリンクより、販売ページへアクセスいただき購入をお願いいたします。

- 配信を担当するライバーは事情により追加・変更となる可能性があります。

株式会社ファインについて

「より美しく、より健康に」

株式会社ファインは、健康食品・サプリメントを1974年の創業以来、研究開発・製造・販売をしている会社です。

製品については、販売はもちろん製造・研究・検査も自社で行っています。

機能性表示食品、スープやスーパーフードなどの自然食品、スポーツドリンクやプロテインなどのスポーツ関連食品をは

じめとする「健康食品」・「サプリメント」や、「医療/介護食」、「医薬品」など、様々な「健康」に関わる製品を提供していま

す。

公式HP： https://corp.fine-kagaku.co.jp/

「17LIVE（イチナナ）」について

“人と人のつながりを豊かにすること。”をミッションに掲げる「17LIVE（イチナナ）」は、世界で 5,000万以上のユーザーを

有する日本最大級のライブ配信プラットフォームです（2023 年 2 月時点）。ひとつの空のもと、七つの大陸を舞台に、ライ

バー（配信者）とリスナー（視聴者）が「今この瞬間」を共有し、リアルタイムで喜びや感動を分かち合える世界を目指して

います。

「17LIVE」 公式 HP： https://jp.17.live/

X： https://x.com/17livejp

Facebook： https://www.facebook.com/17LIVEJP/

Instagram： https://www.instagram.com/17livejp/

YouTube： https://www.youtube.com/channel/UCFf5qroAMTQ6x32YVjOcQBw